Sic decorare suos consuevit Christus alumnos. Hic spretis opibus ejus mandata secutus, Unde nitet patria, cum merce repatriat ista.

24 Viro Dei indidem digresso, beati martyris corpusculo ibidem relicto, quid ad laudem nominis sui dignatus sit Dominus per eum operari, incongruum videtur silentio tegi. Unus siquidem ex præscriptis fratribus plus solito in potandum quadam nocte dimissus, nocturnas ad laudes reddit tardiusculus, potu utique evictus, nimioque sopore gravatus. Cui sanctus assistens Venantius, vultu severiore corripuit eum et verbis, et verbere: Quid, inquiens, nunc stertis, impudens monache? Cui debitos Deo hymnos tricaris persolvere? Quid tu sopore deprimeris, Weremberte m? hoc quippe vocabatur nomine. Ecce frater tuus de somnolentiæ tua conqueritur Ermarus, ad vigilarum excubias jam dudum expergefactus. Et si te non nostra adeo sollicitat reverentia, cur saltem tibi commissa almi martyris Eugenii non permovet præsentia? num ignoras ejus merita? numquid non fulgent inter lucida " Sanctorum agmina, sicut sol

*Gerardus pa-  
trium repe-  
obtentumque  
sacrum tho-  
saurum Cu-  
vini ad tem-  
pus deposit.*

f

g

h

i

k

F

*Itaque ibi tunc  
per S. Venan-  
tiuum prodi-  
giosa mona-  
chi correptio.*

m

*\* al. fulgida*

*Dari sibi po-  
stulat S. Eu-  
genii corpus;*

\* an qua?

d

e

*postulato an-  
nunt mona-  
chi, aliaque  
dona adjun-  
gunt.*

Gallia nonne tuis virtutibus emitet omnis?  
Nemo tuum petit auxilium, quin impetrat ipsum:  
Nam cunctis nosti languoribus ipse mederi.  
Deinde ad Virum Dei: Magna quidem, inquit,

UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

A secesserit, quoad usque ejus fidelis creditor depositum fidele reposcit. Ne quis autem incredulorum hoc estimet forsitan fictum, hoc illius, qui pertulit, constat relatu retatum.

*Tungrensi, episcopus honorifice excipi jubet martyris Eugenii corpus.*

23 Dum autem Vir Domini domino relatisset antistiti de adventu et nomine martyris egregii, continuo ille, ut erat jucundioris animi subtilioris que ingenii, alludens sacro ejus nomini, verba depremptu huicmodi.

Impetrat Eugenius nobis, precor, euge beatus,  
Quod Dominus digno dignar dicere servo,

Quando reddit ei celestis gaudia regni.

Post hanc pias manus attollens et oculos ad cælum dirigen, benedixit Deum in hæc verba gratias agens.

Laus et honor decus atque decor tibi Christe  
redemptor,

Qui famulis bonus immeritis bona multa re-

pensis.

Quasnam multiplices tibi possim reddere gra-

tes,

Qui partes nostras hoc tanto munere dotas?